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35,99 637,89

459,49
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1181,02

1010,82

18543,09 15565,21

RECETTES DÉPENSES

BILAN FINANCIER 2024

frais de bouche

remboursement achats

total cotisations Cojetise

fourniture bureau et postale

remboursement essence

Prelevements CA

abonnemenst et cotisations (CSD, la 

gazette, vie ouvrière, macif…)


